01.09.2021 г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская средняя общеобразовательная

школа№З

ПРИКАЗ

№219

Для проведения тарификации учителей и других работников школы 1 сентября
2021 года приказываю:

1. утвердить и ввести в действие с 01.09.2021г. по 31.08.2022г. Положение об уста
новлении доплат за вьmолнение дополнительных работ не входящих в круг основных обя
занностей работника.

2. утвердить и ввести в действие с 01.09.2021г. по 31.08.2022г. Положение об уста
новлении надбавок стимулирующего характера.

4. утвердить и ввести в действие с 01.09.2021г. по 31 .08.2022г. Положение о преми
ровании работников.

Директор школы НИКОНОВ Д.Ю.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}